�AF Regulační komponenty spol. s r.o.
Elektrické servopohony typu BN
5/10/15/20 Nm, IP55/66
Doba přestavení je u servopohonů typu BN 90 s / 90°.
Při ztrátě napájecího napětí setrvají v aktuální poloze. Servopohon se montuje přímo na
osu klapky, ventilu atd. pomocí přibalené centrické svorky a ramínka proti překroucení.
Maximální pracovní úhel je 95°.
kroutící
moment napájecí napětí
typ / objednací číslo příkon
krytí IP55 krytí IP66 provoz stop
dvoupolohový / třibodový pohon
5 Nm 24 V AC/DC E-BN-05C1E E-BNP-05C1E 3,5 VA / 1,5 W 1,0 W
5 Nm 120/230 V AC E-BN-05C2E E-BNP-05C2E 4,0 VA 2,0 VA
10 Nm 24 V AC/DC E-BN-10C1E E-BNP-10C1E 4,0 VA / 2,0 W 1,0 W
10 Nm 120/230 V AC E-BN-10C2E E-BNP-10C2E 5,5 VA 2,0 VA
15 Nm 24 V AC/DC E-BN-15C1E E-BNP-15C1E 5,5 VA / 3,0 W 1,0 W
15 Nm 120/230 V AC E-BN-15C2E E-BNP-15C2E 7,5 VA 2,0 VA
20 Nm 24 V AC/DC E-BN-20C1E E-BNP-20C1E 8,0 VA/4,0 W 1,0 W
20 Nm 120/230 V AC E-BN-20C2E E-BNP-20C2E 11,0 VA 2,0 VA
plynulý pohon 0/2…10 V
5 Nm 24 V AC/DC E-BN-05P1E E-BNP-05P1E 3,5 VA / 1,5 W 1,0 W
5 Nm 120/230 V AC E-BN-05P2E E-BNP-05P2E 4,5 VA 2,0 VA
10 Nm 24 V AC/DC E-BN-10P1E E-BNP-10P1E 4,0 VA / 2,0 W 1,0 W
10 Nm 120/230 V AC E-BN-10P2E E-BNP-10P2E 6,0 VA 2,0 VA
15 Nm 24 V AC/DC E-BN-15P1E E-BNP-15P1E 5,5 VA / 3,0 W 1,0 W
15 Nm 120/230 V AC E-BN-15P2E E-BNP-15P2E 8,0 VA 2,0 VA
20 Nm 24 V AC/DC E-BN-20P1E E-BNP-20P1E 8,0 VA 1,0 W
20 Nm 120/230 V AC E-BN-20P2E E-BNP-20P2E 8,0 VA 2,0 VA
Technické parametry elektrického servopohonu typu BN
vlastnosti 24 V 120/230 V
napájecí napětí
AC 24 V +/- 20%, 50/60 Hz